
1
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH 

BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

dne 24.1.2020

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM 

POSTIŽENÍM LEONTÝN
ROZTOKY 52, 270 23 KŘIVOKLÁT

IČO: 70874387
DIČ: CZ70874387

ŘEDITELKA : MGR. DANA ZÍMOVÁ

ZPRACOVAL:
ing. jaroslav kašpar
+420 777 03 01 03
kaspar@duoton.cz

jičínská 1617/31
130 00 praha 3
www.duoton.cz
IČ: 48637726

DIČ: CZ7403223069

Tento materiál slouží pro vnitřní potřebu klienta



2
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

SEZNAM VÝKRESŮ

Stávající stav 
Technická zpráva stávajícho stavu
Průvodní zpráva
Schéma postupu realizace opravy obložení a podlah
Zednické a začisťovací postupy
Technologický postup kotvení obkladu
Realizace zkušebního pokoje
Technické řešení obložení stěn
Příprava kotvení madel na chodbách
Vestavěné skříně
Technická zpráva plánovaného stavu
Typizovaný pokoj plánovaného stavu  
5C Barevnost, povrchy, materiály 
3B Barevnost, povrchy, materiály  
4B Barevnost, povrchy, materiály
Obal CD 



3
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ 3B

4B
5C

STÁVAJÍCÍ STAV



4
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

TECHNICKÁ ZPRÁVA STÁVAJÍCÍHO STAVU

Úvod

Předmětem projektu je oprava podlah a povrchu stěn ( obkladu ), v částech budovy 5C, 3B, 4C 
Vše dle dále přiložených STAVEBNÍCH DISPOZIC.

Stávající stav: 
na podlahách jsou položeny dlaždice, které jsou místy již duté, lepené na cementové lepidlo. 

Na stěnách je proveden obklad z laminátových desek, popřípadě palubek, ukotvených na pod-
kladních hranolech. Obložení je místy poškozené, se špatnými dispozicemi elektroinstalace. 
Laminátové desky, i palubky jsou v třídě hořlavosti D S2. V místnostech 121 “chodba” je obklad 
stěn vyřešen kachlovým obkladem.

Bourací práce:

v předmětných místnostech budou sundány stávající dřevěné obklady a v místnostech 121 budou 
osekány obklady až na omítku. Stavební suť bude odvezena na skládku dodavatelem.



5
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Domov Leontýn bude realizovat rozsáhlou investiční akci na výměnu elektroinstalace a pořízení 
interního bezpečnostního systému na dvou hlavních budovách. Budou probíhat četné zásahy do 
zdí a stropů. 
Současně, v pokojích a chodbách, kde bydlí klienti, bude třeba opravit podlahy a obložení. Obě 
akce se budou prolínat, a bude třeba v harmonogramu obou prací spolupracovat. V plánu jsou 
elektro práce ve čtyřech etapách, v roce 2020 proběhnou dvě etapy, a to na jaře a na podzim.
To tedy znamená, že opravy podlah a obložení, budou probíhat na jaře 2020, na podzim 2020 a 
na jaře 2021.

Obsah výzvy:
Bude se jednat o podlahářské, truhlářské a zednické práce.
Bude třeba strhnout stávající obložení a zlikvidovat ho, vystěhovat pokoje, vylít podlahy stěrkou, 
zhotovit vinylové podlahy, zhotovit obklady, zednicky začistit část stěn po původním obložení – 
původní bylo vyšší, dolištovat obklad a nastěhovat nábytek

Návrh na harmonogram pro 1.etapu:
- Stržení původního obložení včetně lišt – nutno odsunout skříně a lůžka od stěn a vyznačit 
místa nových lišt pod obklady (pak budou probíhat práce dodavatele elektro) – začátek března 
2020
- Příprava obložení – v dílně dodavatele, který si znovu zaměří plochy obložení podle zvo-
leného barevného odstínu - průběžně do května 2020
- Postupné vystěhovávání nábytku z pokojů klientů a zhotovení vinylových podlah na stáva-
jící dlaždicové (z praxe bude třeba srovnat prostor mezi podlahou a stěnou a až pak vylít stěrku) 
– konec dubna 2020 – počátek května 2020
- Záleží na dodavateli, jestli lišty na stěny ukotví před podlahou nebo po ní (stěny nemají 
příliš pevnou omítku, nutno počítat s kvalitním kotvením, případně vyrovnáním podkladu)
- Na lišty na stěny ukotvit nové obložení, zhotovit otvory pro elektro (dodavatel elektro otvory 
určí a přidělá zásuvky) počátek června 2020
- Zednicky začistit stěny, které zůstaly poškozené po snížení obložení – nerovnosti a napo-
jení na stávající výmalbu počátek června 2020
- Doplnit olištování obložení – červen 2020
- Montáž madel do předem připravené výztuhy pod obkladem a dané výšky - červen 2020
- Nastěhovat nábytek – průměrně 4 lůžka na kolečkách, 4 velké šatní skříně, 4 noční stolky, 
stůl, poličky (elektro začistí stěny po svých pracích a vymaluje) – červen 2020
Harmonogram je velice orientační, záleží na skutečném začátku prací elektro a na konkrétní dom-
luvě mezi DOZP Leontýn a oběma firmami. Další etapy budou v podobném režimu, s posunutím v 
měsících.



6
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

SCHÉMA POSTUPU REALIZACE OPRAVY OBLOŽENÍ A PODLAH



7
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

ZEDNICKÉ PRÁCE - ZAČIŠTĚNÍ STĚN PO DEMONTÁŽI STÁVAJÍCÍHO OBLOŽENÍ

30
0-

40
0m

m

SPÁRY, DÍRY A NEROVNOSTI SROVNAT CELULÓZOVÝM TMELEM. POKUD BUDOU TRHLINY V PŘÍČCE, POUŽÍT BANDÁŽNÍ  
PÁSKU. PO DŮKLADNÉ PENETRACI POVRCHU NECHAT ZASCHNOUT DLE TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ UDANÉ VÝROBCI. 
NANESENÍ VYROVNÁVACÍ MALTOVÉ SMĚSI DO ROVINY SE STÁVAJÍCÍ ŠTUKEM. NÁSLEDNÉ NANESENÍ ŠTUKOVÉ OMÍTKY
S TOTOŽNÝM POVRCHEM / HRUBOSTÍ / GRANULACÍ KE STÁVAJÍCÍ ŠTUKOVÉ OMÍTCE. FINÁLNÍ PENETRACE PŘÍPRAVA PRO
VÝMALBU. VÝŠKA ZEDNICKÉHO ZAČIŠTĚNÍ STĚNY CCA 300-400mm ZAČÍNAJÍCÍ NA HORNÍ HRANĚ LIŠTY OBKLADU.



8
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

TECHNOLOGICKÝ POSTUP KOTVENÍ OBKLADU

Detail ukotvení. Vrut do pera zahlouben. Z rubové strany obkladového panelu na vrutu nasazena 
distanční podložka ( zatím matka, šlo by nahradit kroužkem, nebo něco obdobného ) která 
umožňuje dotažení a nedeformuje pero pro další nasazení panelu

Zafrézovaná kapsa pro připevnění

Vložené pero do drážky obkladové desky 
s nalepeným marmoleem

LEPIDLO NA MARMOLEUM PENETRACE



9
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

REALIZACE ZKUŠEBNÍHO POKOJE



10
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

ŘEZ PODLAHOVÉ KRYTINY A  OBLOŽENÍ STĚN

POHLED PODLAHOVÉ KRYTINY A  OBLOŽENÍ STĚN

KRYCÍ LIŠTA V ROHOVÁ “L” (H40xV18xTl.4mm): MA-
TERIÁL DŘEVO, MOŘENO K BARVĚ MARMOLEA 
NA STĚNÁCH, MONTÁŽ ŠROUBOVANÝ SPOJ

KOTVENÍ MOSAZNÝMI SAMOZÁVRTNÝMI 
ŠROUBY PO 500mm

KRYCÍ LIŠTA V ROHOVÁ “L” (cca H27xV18x4mm): 
MATERIÁL DŘEVO, MOŘENO K BARVĚ MARMOLEA 
NA STĚNÁCH (PO DOHODĚ S OBJEDNAVATELEM), 
MONTÁŽ ŠROUBOVANÝ SPOJ

DETAIL KOTVENÍ POLIČKY NAD OBLOŽENÍ

KRYCÍ LIŠTA V ROHOVÁ “L” (H40xV18xTl.4mm): MATERIÁL 
DŘEVO, MOŘENO K BARVĚ MARMOLEA NA STĚNÁCH, 
MONTÁŽ ŠROUBOVANÝ SPOJ

ELEKTRICKÉ KRABICE 
(PŘÍPRAVA ZÁSUVEK A 
VYPÍNAČŮ) DODÁVKA 
ELEKTRO

PODLAHOVÁ 
KRYTINA 2,5mm

12
00

m
m

36
0m

m

18
m

m

40mm

tl.:4mm

detail lišty

NOSNÁ DESKA 1000mm

BARVA MARMOLEA
JE ILUSTRATIVNÍ

BARVA MARMOLEA
JE ILUSTRATIVNÍ

ÚKOS 45°

ZAFRÉZOVAN

DESKA PERO-DRÁŽKA, KOT-
VENÍ PRVNÍ DESKY (SKRYTÝ 

SPOJ) DÁLE NAVAZUJÍCÍ 
DALŠÍ DESKA. UKONČENO 

LIŠTOU “L”

NEGATIVNÍ SPÁRA
0,5mm (POVRCHOVÁ 

VRSTVA ZKOSENA POD 
ÚHLEM 45°)

36
0m

m
36

0m
m

10
0m

m

PODLAHOVÁ KRYTINA 2,5mm

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ OBLOŽENÍ STĚN - DEMONTOVATELNÉ

65
m

m

14
5m

m

NOSNÉ A VY-
ROVNÁVAJÍCÍ 
LIŠTY 3KS
DŘEVOTŘÍSKA
profil 60x18mm

NOSNÁ DESKA
DŘEVOVLÁKNITÁ
šířka: 1000mm výška: 
1100mm tl.16mm

ŘEZANÝ SVAŘOVANÝ SOKL

VYROVNÁVACÍ LIŠTA 100mm TL. 6mm 
DŘEVOTŘÍSKA LEPENO POLYURETA-
NOVOU PĚNOU

REFERENČNÍ 
OBRÁZEK

DETAIL LIŠTY - ROH - KOTVENÍ

ÚKOS 45°

75
0m

m

NOSNÁ A VY-
ROVNÁVAJÍCÍ 
LIŠTA 1KS
DŘEVOTŘÍSKA
PRO MADLO
profil 200x18mm

95
0m

m



11
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

VESTAVĚNÁ SKŘÍNĚ

12
00

m
m

(1
80

0m
m

)

36
0m

m

(1200mm)

MARMOLEUM 

36
0m

m
36

0m
m

DVEŘNÍ KŘÍDLA VČETNĚ ZÁRUBNÍ VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ SE ZACHO-
VÁVAJÍ. APLIKACE LEPENÍM MARMOLEA NA ČTVERCOVÉ VÝPLNĚ 
DVEŘNÍCH KŘÍDEL.

po 
před 



12
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

TECHNICKÁ ZPRÁVA PLÁNOVANÉHO STAVU

Provedení podlah a obkladů:

Broušení a vysátí podkladu, penetrace, nivelace stěrkou , dodávka marmolum 2,5mm dle výběru 
zákazníka, pokládka marmolea včetně lepení frézování a svárů, lištování řezaným soklem do lišty, 
demontáž a ekologická likvidace obkladů, vytvoření rastru schodiště z latí dřevotřísky 60x18mm, 
dodávka a montáž dřevotřísky šířka:1000 výška1100x tloušťka16mm na rošt včetně rovnání, 
příprava osazených dřevotřískových desek marmoleem lepením před montáží (spoj pero drážka, 
kotven skrytým spojem vrutem), lepení marmolea kvalitním lepidlem, lištování obkladů L profilem 
kotveno vrutem.

Požadavky zhotovitele

1. Odstranění z dlažby možnou kontaminaci a to buď přebroušením a nebo chemickým čistěním.
2. Penetrace dlažby akrylátovou, polyuretanovou a nebo epoxidovou penetrací na nesavé podkla-
dy. Rozhodně nepoužívat neředěnou disperzi. Rovina dle ČSN 74 4505
3. Nivelace podlahy stěrkou v předepsané tloušťce pro komerční použití ( provoz lůžek, bodové 
zatížení ). Očekávaná pevnost alespoň C 25/F6, lépe C30/F7. Je nutno rozhodně odilatovat stěny 
dilatační páskou.
4. Dodávka marmolea tl. 2,5mm pro komerční použití
5. Pokládka marmolea na lepidlo pro zvýšené zatížení podlahy, svařování šňůrou při předepsané 
teplotě a do správně vyfrézovaného žlábku tvaru U
6. Standard řezaný sokl z marmolea, zatěsněný proti zatečení vody při úklidu
7. Vytvoření rastru pod obkladem z latí kotvených do stěny, včetně rovnání.
8. Vytvoření předstěn velkoplošným materiálem např. dřevotřísky na připravený rošt. Desky budou 
osazené marmoleem před kotvením, spojení desek na nosných lištách bude pomocí zafrezo-
vaných drážek a postupnými šroubovanými skrytými spoji na sebe navazující.
9. Lepení marmolea na stěny, na nízkoemisní lepidlo s rychlou fixací. 
10. Vše musí být v souladu s  –   ČSN 74 4505 Podlahy - Společná ustanovení
11. Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce v souladu se zákony, obecně platnými předpisy 
a ČSN včetně vyhl. ČÚBP a ČBÚ č. 324/1990SB o bezpečnosti práce a technických zařízení 
při stavebních pracích. Odborné práce musí vykonávat pracovníci s příslušnou kvalifikací a os-
vědčením.
12. Zhotovitel je povinen dodržovat technologické postupy při provádění stavebních prací včetně 
dodržení požadované teploty.
13. Zohlednit v nabídkových cenách způsob dopravy materiálu do předmětných prostor,  prove-
dení ochrany stávajících konstrukcí. 

Právní předpisy:
-– zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.
-– vyhláška č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.
-– další nově vydané právní předpisy a technické normy a změny platných právních předpisů a 
technických norem

   



13
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát

FORMÁT
A3

MĚŘÍTKO
M 1:50

VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ 3B

4B
5C

TYPIZOVANÝ POKOJ PLÁNOVANÉHO STAVU 

PŮDORYS:
UKÁZKA OBLOŽENÍ STĚN TL. 40mm S NÁBYTKEM 

PŮDORYS:
UKÁZKA OBLOŽENÍ STĚN TL. 40mm BEZ NÁBYTKU ŘEZ:

UKÁZKA OBLOŽENÍ STĚN TL. 40mm

ŘEZ:
UKÁZKA OBLOŽENÍ STĚN TL. 40mm V BAREVNÉM PROVEDENÍ



14
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

pavilon:

5C
chodba

schodiště

ILUSTRATIVNÍ VIZUALIZACE
5C - POKOJ

ILUSTRATIVNÍ VIZUALIZACE 
5C - CHODBA

PODLAHOVÁ 
KRYTINA

PODLAHOVÁ 
KRYTINA

OBLOŽENÍ STĚN

OBLOŽENÍ STĚN

FORBO
MARMOLEUM 3120

FORBO
MARMOLEUM 3120

FORBO
MARMOLEUM 3126

FORBO
MARMOLEUM 3126

BAREVNOST, POVRCHY, MATERIÁLY

I.FÁZE (1.3.2020)



1700

16
50

1250

1250

14
00

13
00

6700

65
00

5800
40

50

6700

4200

3175

15
52

5

3175

60
0

6700

60
00

58
00

40
50

20
00

1025

4300

50
50

15
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát

FORMÁT
A1

VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

MĚŘÍTKO
 1:50 pavilon:

5C

SCHÉMA PLÁNOVANÉHO POKLÁDKY PODLAHOVÝCH KRYTIN



1700

16
50

1250

1250

14
00

13
00

6700

65
00

5800
40

50

6700

4200

3175

15
52

5

3175

60
0

6700

60
00

58
00

40
50

20
00

1025

4300

50
50

16
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát

FORMÁT
A1

VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

MĚŘÍTKO
 1:50 pavilon:

5C

SCHÉMA PLÁNOVANÉHO OBLOŽENÍ STĚN

PONECHAT STÁVAJÍCÍ OBLOŽENÍ  = PAMÁTKOVĚ CHRÁNĚNO

PONECHAT STÁVAJÍCÍ OBLOŽENÍ  = PAMÁTKOVĚ CHRÁNĚNO



17
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ pavilon:

3B

ILUSTRATIVNÍ VIZUALIZACE
3B - POKOJ

ILUSTRATIVNÍ VIZUALIZACE 
3B - CHODBA

PODLAHOVÁ 
KRYTINA

PODLAHOVÁ 
KRYTINA

OBLOŽENÍ STĚN

OBLOŽENÍ STĚN

FORBO
MARMOLEUM  3125

FORBO
MARMOLEUM  3125

FORBO
MARMOLEUM  3254

FORBO
MARMOLEUM  3254

BAREVNOST, POVRCHY, MATERIÁLY

II.FÁZE (1.9.2020)



1950

27
50

19650

21
00

55
00

3500

25
74

60
0

23
26

2750

4100

55
00

83
50

5450

4300

55
00

33
00

56
50

1850

18
48

140

600

175

20
00

56
50

12
00

36257175

40
0

700

18
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát

FORMÁT
A1

VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

MĚŘÍTKO
 1:50 pavilon:

3B

SCHÉMA PLÁNOVANÉHO POKLÁDKY PODLAHOVÝCH KRYTIN



1950

27
50

19650

21
00

55
00

3500

25
74

60
0

23
26

2750

4100

55
00

83
50

5450

4300

55
00

33
00

56
50

1850

18
48

140

600

175

20
00

56
50

12
00

36257175

40
0

700

19
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát

FORMÁT
A1

VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

MĚŘÍTKO
 1:50 pavilon:

3B

SCHÉMA PLÁNOVANÉHO OBLOŽENÍ STĚN



20
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

FORMÁT
A4

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ pavilon:

4B

ILUSTRATIVNÍ VIZUALIZACE
4B - POKOJ

ILUSTRATIVNÍ VIZUALIZACE 
4B - CHODBA

PODLAHOVÁ 
KRYTINA

PODLAHOVÁ 
KRYTINA

OBLOŽENÍ STĚN

OBLOŽENÍ STĚN

FORBO
MARMOLEUM  3224

FORBO
MARMOLEUM  3224

FORBO
MARMOLEUM  3881

FORBO
MARMOLEUM  3881

BAREVNOST, POVRCHY, MATERIÁLY

III.FÁZE (1.3.2021)



121
128

127

126

129
129

129

TERASA 4B

TERASA 4B

134

9

10

130

142

129

136 123

121230/2

139

21
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát

FORMÁT
A1

VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

MĚŘÍTKO
 1:50 pavilon:

4B

SCHÉMA PLÁNOVANÉHO POKLÁDKY PODLAHOVÝCH KRYTIN



121
128

127

126

129
129

129

TERASA 4B

TERASA 4B

134

9

10

130

142

129

136 123

121230/2

139

22
VYPRACOVAL:

ING. JAROSLAV KAŠPAR
ING. JIŘÍ JANÍČEK

INVESTOR:
DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

LEONTÝN, Roztoky 52, 270 23 Křivoklát

FORMÁT
A1

VÝKRES Č.:

DATUM
01/2020

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

MĚŘÍTKO
 1:50 pavilon:

4B

SCHÉMA PLÁNOVANÉHO OBLOŽENÍ STĚN



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
OPRAVA OBLOŽENÍ A PODLAH V PROSTORÁCH 

BYDLENÍ KLIENTŮ NA HLAVNÍ BUDOVĚ

OBAL NA CD

leden 
2020


